

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Навашинский завод стройматериалов»

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
		всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		
				класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Рабочие места (ед.) - основные/все	122	40/49	0/0	15/15	20/29	5/5	0/0	0/0	0/0
	Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	212	106	0	33	59	14	0	0	0
	из них женщин	70	29	0	9	9	11	0	0	0
	из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	из них инвалидов	3	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Химический	Биологический	воздушно-пылевое	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неионизирующее излучение	12	13	14	15	16	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да,нет)	
																									напряженность трудового процесса
1	Кирпичный цех	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	1. Производство кирпича																								
1	Транспортерщик	-	-	2	2	-	-	3.1	-	2	-	-	2	1	1	3.1	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Загрузчик-выгрузчик сырья, топлива и стеновых изделий	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	3.1	1	3.1	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Гасильщик извести	-	-	2	2	-	-	3.2	-	2	-	-	2	2	1	3.2	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
4	Гасильщик извести	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
5	Мельник извести	-	-	3.1	3.2	-	-	3.1	-	2	-	-	-	1	1	3.2	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
6А	Оператор пульта управления в производстве стеновых изделий	-	-	2	2	-	-	3.1	-	2	-	-	2	1	2	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет


Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли и вредные вещества	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненормирующее излучение	нормирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
7А (6А)	Оператор пульта управления в производстве стеновых изделий	-	-	2	2	-	-	3.1	-	2	-	-	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
8А (6А)	Оператор пульта управления в производстве стеновых изделий	-	-	2	2	-	-	3.1	-	2	-	-	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
9	Оператор пульта управления в производстве стеновых изделий	-	-	2	2	-	-	3.1	-	2	-	-	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
10	Распределитель силикатной массы	-	-	2	2	-	-	3.1	-	2	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
11	3. Ремонт и обслуживание МЗО	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	4. Ремонт и обслуживание оборудования ПФО	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	6. Участок по производству извести	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
35	Обжигальщик извести (5 ряда)	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
36	Дробильщик извести	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
38	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
39	Обжигальщик извести (4 ряда)	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
40	6.1 Бригада производства малой и средней извести	-	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
40	Укладчик-упаковщик	-	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
14	7 Ремонтно-механический участок	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
14	Фрезеровщик	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																				Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		химический	биологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вibrация обшая	вibrация локальная	ненормируемые излучения	нормируемые излучения	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Класс (подкласс) условия труда	Класс (подкласс) условия труда	Итого в класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)		Лечебно-профилактическое питание (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	24	
20	Термист	3.2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	да	
55	Токарь	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да	
58	Токарь-расточник	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
19	8. Уборка бытовых и производственных помещений Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Транспортный цех																								
	1. Погрузка сырья																								
42А	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
52А (42А)	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	2. Отгрузка готовой продукции																								
32	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
																								Да (женщины по достижению возраста 50 лет)	
33	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	Да (женщины по достижению возраста 50 лет)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	неионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективно-го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность ности рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
23	Оператор котельной (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	2. Запарка кирпича, подача воздуха	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	3.2	2	1	1	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	3. Ремонт оборудования и здания котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
21	Столяр	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	2	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
45	Электротехническая служба	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Ведущий инженер по автоматизированным системам управления производством	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Инженер по автоматизированным системам управления производством	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Завоуправление	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Диспетчер (экономист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет


Дата составления: 27.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Исполнительный директор (главный инженер)






 (подпись)
Ванин Олег Евгеньевич (Ф.И.О.)

31.10.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный энергетик
 (подпись)
Стекольников Сергей Александрович (Ф.И.О.)

31.10.2022 (дата)

Коммерческий директор (должность)	 (подпись)	Ковязин Павел Владимирович (Ф.И.О.)	31.10.2022 (дата)
Юриисконсульт (должность)	 (подпись)	Соломахина Галина Владимировна (Ф.И.О.)	31.10.2022 (дата)
Начальник отдела по кадрам и соц.вопросам, специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Трутнева Лариса Викторовна (Ф.И.О.)	31.10.2022 (дата)
Начальник ПЭО (должность)	 (подпись)	Ивохина Наталья Семеновна (Ф.И.О.)	31.10.2022 (дата)
Начальник транспортного цеха, предсе- датель ПОР (должность)	 (подпись)	Папин Владимир Васильевич (Ф.И.О.)	31.10.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2455 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Стайкова Ю.В. (Ф.И.О.)	27.09.2022 (дата)
---------------------------------	--	---------------------------	----------------------